
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 238 Miércoles 3 de octubre de 2012 Sec. V-A.  Pág. 45405

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
33

23
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

33235 Anuncio de FREMAP, Mutua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades
Profesionales de la Seguridad Social n.º 61, sobre la formalización del
contrato derivado de la adjudicación del expediente de licitación pública
n.º 07/2012, celebración de un Acuerdo Marco para la contratación de
vehículos en modo renting para la Mutua.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: FREMAP, Mutua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades
Profesionales de la Seguridad Social  n.º  61.

c) Número de expediente: 07/2012.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  www.fremap.es  /

www.contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Celebración de un Acuerdo Marco, con un único empresario,

para  la  contratación  de  vehículos  en  modo  renting  para  FREMAP  y
establecimiento de las condiciones reguladoras de los contratos derivados del
mismo.

c) Lote: No.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 34110000.
e) Acuerdo marco: Si.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 2.068.475 euros (IVA no incluido).

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 1.378.983 euros.. Importe total:
1.627.199,94 euros..

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 28 de mayo de 2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 18 de junio de 2012.
c) Contratista: Finanzia Autorenting, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 1.378.983 euros. Importe

total: 1.627.199,94 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: La oferta económicamente más ventajosa

en su conjunto según los criterios de adjudicación que figuran en los pliegos.

Madrid, 2 de octubre de 2012.- Director Gerente de FREMAP, Jesús María
Esarte Sola.

ID: A120067962-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-10-02T18:45:01+0200




